
~~ ~~r~'U ,~~~~ n~u u
MC22P0®4PJU5

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU

Č. 0200928065 (DÁLE JEN „SMLOUVÁ")

OBCHODNÍK
ČEZProdej, a.s. Duhová 1/425, 140 53 Praha 4 IČO: 27232433 I DIČ: CZ27232433 I zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíl B, vlož icence na obchod s plynem: 241734602 I bankovní spojení:
Komerční banka, a.s« č. účtu/kód banky I cez@cez.cz I www.cez.cz I Zákaznická linka 800 810 820

ZÁKAZNÍK — PODNIKATEL ZAKAZNICKÉČÍSLO: 20323259
NÁZEV / OBCHODNÍ FIRMA: Městská část Praha 22

ADRESAMÍSTAPODNIKÁNÍ / SÍDLA
ULICE: Nové náměstí
OBEC: Praha
ZASTOUPENÝ: Ing. Martin Turnovský

KORESPONDENČNÍADRESA
ULICE: Nové náměstí
OBEC: Praha

KONTAKTNÍ ÚDAJEPROELEKTRONICKOU KOMUNIKACI
E-MAIL: TELEFON:

IČO: 00240915

Č.P. / Č.O.: 1250/10
MÍSTNÍ ČÁST: Uhříněves
ZÁPIS V:

Č.P. / Č.O.: 1250/10
MÍSTNÍ ČÁST: Uhříněves

PSČ: 10400

PSČ: 10400

PŘEDMĚTSMLOUVY
Předmětem Smlouvy je závazek Obchodníka poskytnout Zákazníkovi sdružené služby dodávky plynu [dále jen „sdružené
služby'], tzn. dodávat Zákazníkovi sjednané množství plynu a převzít odpovědnost za odchylku [dále jen „dodávka plynu"]
a zajistit distribuci plynu do odběrného místa [dále jen „OM"] Zákazníka, a to v souladu s platnými právními předpisy
a Všeobecnými obchodními podmínkami dodávky plynu Obchodníka [dále jen VOPDP], které jsou součástí Smlouvy, a závazek
Zákazníka odebrat Obchodníkem dodaný plyn do OM a uhradit Obchodníkovi řádně a včas dohodnutou platbu za dodávku
plynu a distribuční služby v souladu se Smlouvou. Zákazník vyslovuje souhlas, aby Obchodník sjednal s příslušným
provozovatelem distribuční soustavy [dále jen „PDS"] smlouvu o distribuci plynu do OM Zákazníka. Obchodník a Zákazník
sjednávají, že zánikem smlouvy o připojení tato Smlouva nezaniká. Dokumenty pro ukončení Smlouvy jsou k dispozici
na www.cez.cz.

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA
ADRESAODBĚRNÉHOMÍSTA
ULICE: Nové náměstí
OBEC: Praha

EIC ODBĚRNÉHO MÍSTA: 27ZG100Z00031080

VZTAH ŽADATELE K NEMOVITOSTI: Majitel
VYUŽITÍ OM: Kotelny
PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN ZAHÁJENÍ DODÁVKY OD ČEZ PRODEJ, A.S.: 1. 11. 2018
STÁVAJÍCÍ OBCHODNÍK: Pražská plynárenská, a.s.

CENA APLATEBNÍ PODMÍNKY
Cena plynu je pro sjednaný Produkt stanovena Obchodníkem dle aktuálně platného Ceníku.

PRODUKT: Indi Retail
ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ PLATEB: Vlastní podnět
VÝŠE ZÁLOHY DO PRVNÍHO VYÚČTOVÁNÍ: 150 000 Kč/čtvrtletně

Č.P.: 1100 PSČ: 10400
MÍSTNÍ ČÁST: Uhříněves
CHARAKTER ODBĚRU: Technologie + vaření + TUV
ČASOVOST ODBĚRU: Celý týden
PŘEDPOKLÁDANÁ SPOTREBA: 605 000 kWh/rok

PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY A JEJÍ ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Zákazníkem a účinnosti dnem zahájení dodávky plynu Obchodníkem a sjednává
se na dobu určitou, od 1.11. 2018 do 31. 12. 2020.

2. Pro případ porušení Zákazníkova závazku nebýt po dobu účinnosti Smlouvy smluvní stranou účinného smluvního vztahu
s jiným dodavatelem plynu, na základě kterého je dodáván plyn do odběrného místa uvedeného ve Smlouvě, je Obchodník
oprávněn požadovat po Zákazníkovi smluvní pokutu ve výši která se stanoví: (i) jakožto násobek 310 Kč a počtu kalendářních
měsíců od data porušení tohoto Zákazníkova závazku do konce sjednaného data ukončení Smlouvy / (ii.) v Mechanismu
výpočtu smluvních pokut Obchodníka, který je uveden www.cez.cz.

3. Po dobu užití produktu INDI RETAIL se neaplikuje ustanovení čl. IV odst. 1 písm. a) VOPDP a zákazník není oprávněn změnit
produkt INDI RETAIL za jiný produkt Obchodníka po dobu platnosti a účinnosti Smlouv;

4. Cena za služby obchodu se pro uvedená období sjednává takto:

Období 2018 580 Kč/MWh; stálý plat 40 Kč/měsíc
Období 2019 580 Kč/MWh; stálý plat 40 Kč/měsíc
Období 2020 580 Kč/MWh; stálý plat 40 Kč/měsíc

Otočte (prosím

w
3

n

~a

~®
-a

~s

~

SKUPINA ČEZ Zákaznická linka 800 810 820



Zákazník svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s ceníky Obchodníka a VOPDP, tvořícími přílohu Smlouvy, že Smlouvu uzavřel
jako projev své pravé a svobodné vůle a nikoliv v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Fyzické osoby, které Smlouvu
uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran tímto prohlašují, že jsou pině oprávněny k platnému uzavření Smlouvy. Obchodník
a Zákazník sjednávají, že k datu účinnosti této Smlouvy ukončují veškeré předchozí smluvní vztahy k předmětnému CM
Zákazníka.

OBCHODNÍK I ČEZ Prodej, a.s. ZÁKAZNÍK
DATUM A MÍSTO

Martin Ludvík, na základě piné moci

24 -J9Y2i

JMÉNO A PŘÍJMENÍ M
(platný zákonný zástup

PODPIS (RAZÍTKO)



~


